
P R I J E D L O G 

Temeljem članka 31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama („Narodne novine“ broj 86/12, 143/13, 65/17, 14/19) i članka 30. Statuta 
Grada Kastva ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 04/18 i 36/18 i 
„Službene novine Grada Kastva“ broj 05/20, 03/21 i 2/25) Gradsko vijeće Grada 
Kastva, na __. sjednici održanoj _________ 2025. godine donijelo je: 

 

PROGRAM 

 utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada u prostoru za 2026. godinu 

 

Članak 1. 

Programom utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 
u prostoru za 2026. godinu (u daljnjem tekstu: Program) određuje se namjensko 
korištenje sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
(u daljnjem tekstu: sredstva naknade) namijenjenih za poboljšanje infrastrukturno 
nedovoljno opremljenih i/ili neopremljenih naselja na području grada Kastva u 2026. 
godini.   

Članak 2. 

Sredstva naknade planirana su u prihodima Grada Kastva za 2026. godinu u iznosu 
od 4.000,00 €, odnosno 30% od ukupnih sredstava naknade koja su prihod Proračuna. 

Članak 3. 

Sredstva naknade iz članka 2. ovog Programa utrošit će se za nerazvrstane ceste, i to 
za: 

- Dodatna ulaganja na nerazvrstanoj cesti SP-24. 

Članak 4. 

Ovaj Program objavit će se u „Službenim novinama Grada Kastva“, a stupa na snagu 
1. siječnja 2026. godine. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Kastav, ____________2025. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

Stanko Vučetić, mag.praesc.educ. 
 


